
 

 

UCHWAŁA NR LII/327/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia flagi i pieczęci Gminy Koźminek i zasad ich używania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 z dnia 21 grudnia 1978r., o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016r. poz. 38) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Flagę i Pieczęcie  Gminy Koźminek i zasady ich używania. 

2. Flaga Gminy: cała błękitna, z godłem herbowym umieszczonym w części centralnej 

3. Graficzny wzór flagi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Pieczecie Gminy: okrągłe o rozmiarze 36mm, z uproszczonym rysunkiem godła z napisami. Pierwsza: 

GMINA KOŹMINEK, druga: BURMISTRZ GMINY KOŹMINEK, trzecia RADA MIEJSKA GMINY 

KOŹMINEK. 

5. Graficzny wzór pieczęci stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Flaga Gminy Koźminek jest znakiem prawnie chronionym oraz może być używana wyłącznie 

w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorami graficznymi ustalonymi w niniejszej uchwale. 

2. Prawo do używania flagi na mocy niniejszej uchwały przysługuje: 

1. Radzie Miejskiej. 

2. Burmistrzowi Gminy. 

3. Urzędowi Miejskiemu Gminy Koźminek. 

4. Sołectwom Gminy Koźminek. 

5. Gminnym jednostkom organizacyjnym. 

6. Innym podmiotom wykonującym w imieniu Gminy Koźminek zadania o charakterze użyteczności 

publicznej. 

§ 3. 1. Flaga może być umieszczana w pomieszczeniach, na budynkach i przed budynkami stanowiącymi 

siedziby albo miejsca obrad organów gminy oraz gminnych budynkach użyteczności publicznej. 

2. Flaga może być używana w innych miejscach z okazji uroczystości, świąt i rocznic państwowych, 

regionalnych i gminnych, wyborów, referendów oraz podczas innych imprez promujących Gminę Koźminek. 

§ 4. 1. Wykorzystywanie i rozpowszechnianie flagi w celach komercyjnych następuje wyłącznie za zgodą 

Burmistrza Gminy, wyrażoną w formie pisemnej. 

2. W przypadku o którym mowa w pkt. 1, zainteresowany składa do Burmistrza Gminy pisemny wniosek, 

który zawiera uzasadnienie wykorzystania flagi oraz wskazanie miejsca w którym ma być wykorzystana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4729



3. Flaga Gminy Koźminek może być używana wyłącznie w sposób zapewniający należytą powagę 

i poszanowanie. 

§ 5. 1. Dysponentami Pieczęci Gminy o których mowa w §1 ust. 4 są: Burmistrz Gminy Koźminek, Urząd 

Miejski Gminy Koźminek oraz  Rada Miejska Gminy Koźminek. 

2. Pieczęciami wymienionymi w ust. 1 sygnowane są pisma i kartki okolicznościowe, gratulacje, akty 

nadania i mianowania, pisma potwierdzające wybór, certyfikaty, dyplomy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/327/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/327/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Rozmiar pieczęci: 36 mm. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4729


		2022-06-20T11:52:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




